
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO PAOLA
ROSSI CHAMORRO,
PATRICIO LASTRA MIERES,
KAROL MONTOYA
VALDERRAMA.-

LAJA, 2 6 AGO. 2013
VISTOS:

1.- Ordinario N° 1469 del Jefe Provincial de Educación Bío Bío.
2- Solicitud de cometido funcionario N° 369.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE el cometido funcionario a la Srta. Paola Rossi Chamorro, Directora (I),
Sr. Patricio Lastra Mieres, jefe de administración y finanzas y Srta. Karol Montoya
Valderrama, arquitecto, del Departamento de Educación Municipal, quienes se dirigirán a
la ciudad de Los Ángeles, el día martes 27 de agosto del 2013, con motivo de asistir a
reunión de trabajo en el marco del Fondo de Revitalización. El traslado se realizará en
vehículo particular patente FPTP-26, de propiedad de la Srta. Rossi.

2.- REEMPLAZARÁ, en sus funciones mientras dure la ausencia de la Srta. Rossi, el Sr.
José Troncoso Cofre, Coordinador Comunal de Educación Extraescolar del Depto. de
Educación Municipal.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

slASEPUL
CRETARIA

DISTR BUCION:/

JLl
)A MORA
4ICIPAL

¡ontrol Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/ /


